   Přeskočit na obsah [image: Lovely]

	ShopPřepínač menu	Lepidlo na prodlužování řas
	Prodlužování řas
	Odstraňovač prodloužených řas
	Pinzeta na řasy
	Péče o řasy a pleť
	Lami Brow
	Henna na obočí
	Péče o obočí
	Nástroje a příslušenství


	O násPřepínač menu	Partneři


	Kontakty
	[image: Čeština]
ČeštinaPřepínač menu	[image: English]
English








+36706189071



Prenota una Chiamata
Prenota una Chiamata











 [image: Lovely]


  Main Menu    





	ShopPřepínač menu	Lepidlo na prodlužování řas
	Prodlužování řas
	Odstraňovač prodloužených řas
	Pinzeta na řasy
	Péče o řasy a pleť
	Lami Brow
	Henna na obočí
	Péče o obočí
	Nástroje a příslušenství


	O násPřepínač menu	Partneři


	Kontakty
	[image: Čeština]
ČeštinaPřepínač menu	[image: English]
English









Lovely – profesionální materiály na prodlužování řas
Výrazný vzhled je hlavním nástrojem každé ženy. A my jsme tu, abychom Vám pomohli.
Lovely je mezinárodní velkoobchodník a výrobce materiálů pro prodlužování řas, lifting řas a úpravu obočí. Od roku 2012 dodáváme na trh výrobky, které zvýrazňují krásu ženských očí. Společnost neustále rozšiřuje své portfolio výrobků a drží krok s nejnovějšími trendy v kosmetickém průmyslu. Naše sady na prodlužování řas jsou určeny pro profesionály, pro které jsou důležitá kvalita a cenová dostupnost.
  [image: Lepidlo na prodlužování řas]Lepidlo na prodlužování řas
 
  [image: Odstraňovač prodloužených řas]Odstraňovač prodloužených řas
 
  [image: Prodlužování řas]Prodlužování řas
 
  [image: Lifting řas]Lifting řas
 
  [image: Pinzeta na řasy]Pinzeta na řasy
 
  [image: Péče o řasy a pleť]Péče o řasy a pleť
 
  [image: Nástroje a příslušenství]Nástroje a příslušenství
 
  [image: Izolace řas]Izolace řas
 
  [image: Další materiály]Další materiály
 
  [image: Spotřební materiál]Spotřební materiál
 
  [image: Tablety, krabičky na řasy, stojánky]Tablety, krabičky na řasy
 
  [image: Předběžné ošetření]Předběžné ošetření
 
  [image: Vybavení a nástroje]Vybavení a nástroje
 

Koncepce značky
	Péče o zdravé řasy a obočí + luxusní výrobky jsou známkou kvality našeho výrobce;
	Lovely je značka, která dbá na bezpečnost všech složek svých výrobků;
	Jsme hrdí na to, že máme vlastní laboratoř pro testování a vývoj nových kosmetických produktů;
	Náš cíl: poskytovat velkoobchodním zákazníkům veškeré materiály pro prodlužování řas a péčí o obočí – rychle, snadno a dokonale;
	Pouze profesionální produkty – mistři prodlužování řas ocení naši značku;
	Rozšířit naše působení po celém světě, aby se s našimi výrobky mohlo seznámit více žen;
	Třístupňová kontrola kvality – každý výrobek před zařazením do našeho portfolia testujeme.

Kariéra v Lovely
Chcete se stát součástí naší mezinárodní značky? Spolupracovat s progresivní velkoobchodní továrnou, která se neustále rozšiřuje po celém světě? Získat kvalifikaci v oblasti krásy a podnikání?
V současné době máme klientskou bázi a distributory ve 30 zemích světa. Jsme fanoušci toho, co děláme, a stále hledáme nové členy týmu po celém světě. Konečně otevíráme pobočku Lovely v České republice a hledáme zástupce pro naši společnost. Jsme připraveni poskytnout jedinečné podmínky pro profesní rozvoj.
Staňte se partnerem
OK
Co Vám nabízíme
	Marže na výrobku až 50 %;
	Aktivní podpora z naší strany: vývoj go-to-market plánů pro obchodní klienty, marketingové strategie, zpětná vazba 24/7;
	100% záruka dostupnosti vyhledávaných položek na webu + rychlé dodání;
	Aktivní propagace partnerů;
	Komplexní školení: představení výrobku, beauty tréninky od našich mistrů, prodejní techniky a komunikace se zákazníkem;
	Účast na mezinárodním růstu společnosti – Lovely neustále nabírá nové profesionály v každé zemi – distributory, obchodní partnery, mistry krásy a kouče.

Přihlaste se do partnerského programu
Pokud splňujete následující požadavky:
	Žijete v České republice;
	Sdílíte naše firemní hodnoty a jste ochotni se posouvat dopředu;
	Aktivně se zajímáte o beauty průmysl, zejména o prodlužování řas a péči o obočí;
	Baví Vás komunikace s lidmi a prezentování

Pak bychom Vás rádi uvítali v našem týmu! Je pro nás důležité, aby byl zástupce Lovely zároveň ambasadorem značky – aby dokázal hezky představit náš velkoobchod a reprezentovat strategie růstu.
Abychom se mohli víc dozvědět o Vás a Vaších profesních zkušenostech, klikněte na tento odkaz a vyplňte online formulář. Pokud se naše vize značky Lovely shoduje s Vaší, bude Vás co nejdříve kontaktovat manažer.
Tým Lovely
Pomáháme našim členům stát se experty v beauty průmyslu. Každého podporujeme a dáváme mu náskok v jeho profesním rozvoji.
	Více než 400 zástupců ve 30 zemích;
	Specializovaný tým pro školení zástupců;
	Podpora distribuce 24/7;
	Více než 3500 lidí se podílí na vývoji a testování našich výrobků;
	Školení od špičkových světových mistrů – je pro nás důležité, aby naši zaměstnanci sledovali nejnovější trendy

Proč si zákazníci volí výrobky značky Lovely?
	Kvalitní materiály na prodlužování řas – musíme zajistit, aby všechny výrobky měly bezpečné a neutrální složení;
	Jedinečné složení – lehká konzistence, příjemná vůně a dlouhotrvající výsledky;
	Široký sortiment – prodáváme nejen sady na prodlužování řas, ale také související materiály – lepidlo na řasy, vybavení, profesionální lampy a nástroje;
	Více než 3 000 položek skladem po celou dobu;
	Aktuální novinky – neustále sledujeme všechny kosmetické trendy a rozšiřujeme naše portfolio;
	Flexibilní systém slev pro velkoobchodní zákazníky;
	Otevřená komunikace – s našimi zákazníky jsme vždy v kontaktu, poradíme a přijmeme zpětnou vazbu;
	Dostupné ceny – naše výrobky si mohou dovolit podnikatelé s jakýmkoli příjmem, cenová stupnice je flexibilní.

Náš sortiment
Produkce Lovely je rozdělena do 3 kategorií: řasy, obočí a související materiály.
	Řasy. Co sem patří:

	řasy: různé barvy, tloušťka a zakřivení

 [image: ]
Eyelash extensions "Silicone" - 6 lines Mix
Eyelashes are made of high-quality fiber, elastic, and have a round basis on the cut.
 “Silicone” eyelashes have a soft natural shine and short tips.
 They keep their shape perfectly while wearing.
Koupit



	lepidlo na prodlužování řas – několik druhů

 [image: ]
Black Adhesive Lovely "Victoria"
For Advanced Stylists
 This is black adhesive for eyelash extension procedure.
 This adhesive is resistant to different external conditions like temperature and air humidity.
Koupit



	pomocné materiály pro lepidlo: paletky, termální vaky, držáky
	sady na laminaci řas
	přípravky: fixátory, odmašťovače, péče o řasy
	startovací sady na prodlužování řas a pinzety

	Obočí. Co sem patří:

	henna na obočí – 4 odstíny
	sady na laminaci obočí
	péče pro obočí: balzámy, vosky, peelingy
	pomůcky a příslušenství: kosmetické štětce, pinzety, míchátka na barvy

	Související materiály. Co sem patří:

	spotřební materiály: ubrousky, štětce na obočí, tréninkové řasy atd.
	tablety, boxy na řasy, stojany
	pomůcky pro izolaci spodních řas
	vybavení, nástroje a doplňkový materiál – zrcadla, polštáře, mini ventilátory atd.

Kdybychom měli vyjádřit poslání značky Lovely ve třech bodech, bylo by to – kvalita + profesionalita + snadná komunikace! Těšíme se na Vás v naší české pobočce.




	Lash
	Brow
	Accessories


 
 


	Shop
	O nás
	Partneři
	Kontakty
	Privacy
	Prohlášení o použití cookies



	@brand_lovely_official
	@brandlovelyofficial



[image: ]+36706189071

sale@lovely-lash.pro





Copyright © 2024 Lovely | All rightts Reserved







   Staňte se partnerem




               


      

 Rezervujte si hovor
  Název  
 Telefon  
 Země  
 Město  
Kliknutím na tlačítko "Rezervujte si hovor" souhlasím se zpracováním osobních údajů.











      

 Staňte se partnerem
  Název  
 Telefon  
 Email  
 Země  
 Město  
Kliknutím na tlačítko "Staňte se partnerem" souhlasím se Zpracováním osobních údajů.
Náš manažer vás bude kontaktovat. sale@lovely-lash.pro










  
   